ALL. C

CONTO ECONOMICO
(previsto dall'articolo 21 comma 1 del D.P.R. 254/2005)

VOCI DI ONERE/PROVENTO

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti

1) Diritto annuale

2) Diritti di segreteria

3) Contributi trasferimenti e altre entrate

4) Proventi da gestione di beni e servizi

5) Variazione delle rimanenze

Totale Proventi correnti (A)

B) Oneri correnti

6) Personale

7) Funzionamento

8) Interventi economici

9) Ammortamenti e accantonamenti

Totale Oneri correnti (B)

Risultato della gestione corrente ( A - B)

Risultato gestione finanziaria

Risultato gestione straordinaria

Differenza rettifiche di valore attivita
finanziaria

Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B
+/-C +/-D +/-E)

VALORI 2011

€ 21.399.601

€

€

€

-€

4.678.666

1.243.190

443.466

50.058

€ 27.714.864

€ 4.941.421
€ 6.473.777
€ 10.602.527
€ 6.850.732
€ 28.868.458
-€ 1.153.594
€ 1.513.917
€ 1.950.807
-€ 700.621
€ 1.610.509

VALORI 2012

€

€

€

€

€

€

€

€

€

-€

-€

19.507.285

4.587.549

794.990

491.736

20.626

25.360.933

4.958.343

6.678.557

13.692.889

6.566.466

31.896.255

6.535.322

1.510.987

584.188

5.440.461

9.880.608

DIFFERENZE
-€ 1.892.316
-€ 91.117
-€ 448.200

€ 48.270
€ 29.432
-€ 2.353.931
€ 16.922
€ 204.780
€ 3.090.362
-€ 284.266
€ 3.027.797
-€ 5.381.728
-€ 2.930
€ 1.366.619
€  4.739.840
€ 11.491.117




ALL. D
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2012
(previsto dall'articolo 22, comma 1 del D.P.R. 254 /2005)

ATTIVO VALORI 2011 VALORI 2012 DIFFERENZE

A) IMMOBILIZZAZIONI

a) Immateriali € 112.845 € 130.780 € 17.935
b) Materiali € 16.818.062 € 15.938.897 -€ 879.165
¢) Finanziarie € 47.611.590 € 48.480.141 € 868.551
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI € 64.542.498 € 64.549.818 € 7.320

B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze € 308.762 € 288.137 -€ 20.625
e) Crediti di Funzionamento € 30.949.506 € 11.928.372 -€ 19.021.134
f) Disponibilita Liquide € 23.640.378 € 37.159.847 € 13.519.469
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE € 54.898.646 € 49.376.356 -€ 5.522.290
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI € 219.512 € 121.000 -€ 98.512
TOTALE ATTIVO € 119.660.657 € 114.047.175 -€ 5.613.482

D) CONTI D'ORDINE € - € - € -
TOTALE GENERALE € 119.660.657 € 114.047.175 € 5.613.482




PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

B)

C)

D)

E)

F) .

G)

Patrimonio netto esercizi precedenti

Disavanzo/Avanzo economico esercizio

Riserva Indisponible ex D.P.R. 254/2005

Riserve da partecipazioni

Altre riserve da partecipazioni

Totale patrimonio netto

DEBITI DI FINANZIAMENTO

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

DEBITI DI FUNZIONAMENTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

ALL. D
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2012
(previsto dall'articolo 22, comma 1 del D.P.R. 254 /2005)

VALORI 2011

€

€

€

€

€

€

€

]

92.222.453

1.610.509

6.949.437

49.885

100.832.283

4.085.008

10.144.116

3.905.034

694.215

18.828.373

119.660.657

119.660.657

VALORI 2012 DIFFERENZE

€

€

93.832.961

9.880.608

6.949.437

52.608

2.780.376

93.734.775

4.343.954

13.120.753

2.174.299

673.395

20.312.401

€ 114.047.175

€

€

114.047.175

€

-€

€

€

1.610.508

11.491.117

2.723

2.780.376

7.097.508

258.946

2.976.637

1.730.735

20.820

1.484.028

5.613.482

5.613.482
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